www.mobylplus.ru

e-mail: info@mobylplus.ru
TenedoH: +7 (495) 542-40-94
Beerpa ects pewenne dakc: +7 (495) 751-68-75

3aBoACKOM KaTanor 3anyacten motopa CC-188F-G reHepatopa Green Power CC5000

- oo o . £ N L Y A
d e xL-fJ L- (i dy, Eaad '-..t_»lf'{E) R
ho - B ) " K "\.

Hx b *, n x_‘ \.\ III III II| \
.._‘\ “ -.\ ~ 1'\ : I'I |I|I L
-, \\ , ", b l'.\ 5 I|I III |
", . " " kY R !
.._x kN i '\__' . 'a.ll‘ I|I
S \ i N v b |



http://www.mobylplus.ru/
mailto:info@mobylplus.ru
http://www.mobylplus.ru/shop/index.php?categoryID=388

Karanor 3anyacten AnA MoTOpa rasosoro reHeparopa CC5000-G-B

No. na
cxene |ApTHkyn HazpaHue no pyccku (nepeeon) Name English (nepeoMcTo4HUK) Konw4ecteo
1 GB578986 Bont M6=8 Flange boltM&=8 3
BcTaBKM KpbILWKW KOpnyca
2 GF2.011105.01.13-1 |cTapTepa Recoil starter case comp 1
Jawenky KpbIWKW Kopnyca
3 GF2.011105.01.13-2 |cTapTepa Recoil starter brace 1
4 GF2.011105.01.13-3 |BosepaTtHan npyxuHa cTtapTepa |Starter return spring 1
5 GF2.011105.01.134 |WLUkMe cTapTepa Recoil starter pulley 1
6 GF2.011105.01.135 |Py4ka BepeBKM cTapTepa Recoil starter knob 1
7 GF2.011105.01.136 |BepeBka cTaptepa Recoil starter rope 1
8 GF2.011105.01.13-7 |nNpyXWMHKA XpanoBUKa Ratchet spring 2
9 GF2.011105.01.138 |BeayLlan NpyKMHA XpanoBuKa Ratchet guicde spring 1
10 GF2.011105.01.139 |xpancBWK cTapTepa Ratchet starter 2
1M GF2.011105.01.13-10 |pbiyar xpanoBuKa Ratchet guide 1
12 GF2.011105.01.13-11 |SonT pbl4ara xpanoBWKa Ratchet guide bolt 1
13 GB5789-86 GonT M6=12 Flange boltM6x12 17
14 GF2.011105.01.1302 |Koxyx EeHTUNATOpPA Fan corer comp 1
MacnaHbeA wyn {(npobka AnA
15 GF2.011105.01.011 |3nMEea macna) Qil filler cap 1
16 GF2.011105.01.01-2 |MNpokaKa MacnAHOro Wyna Qil filler cap packing 1
17 GB578986 Gont M8x40 Flange boltM8=40 7
18 GF2.011105.01.0101 |MacngHHaA Npoknagka Qil:seal 2
19 GF2.011105.01.01-3 |Kopnyc koneHYaToro-gand : < |Crankcase cover 1
20 GF2.011105.01.02-1 |Head overpacking =~~~ ¢  |Head over packing 1
21 GF2.011105.01.0201 |Head cover comp Head cover comp 1
22 GF2.011105.01.0202 |ronoeku 6ont comp Head cover bolt comp 1
23 GF2.011105.01.004 |Tpyb6Ka Tube 1
24 GF2.011105.01.121 |MNMoknagka rnywnTens Muffler gasket 2
25 GB41-86 ravka M8 MNut M8 2
26 GF2.011105.01.12-2 |Ex Tpyba Ex pipe 1
27 GB5785-86 bont MBx12 Bolt M8x12 2
28 GF2.011105.02.00-1 |cToWKa rNyWwMTENA muffler stay 1
29 GB5789-86 bont MBx16 Bolt M8x16 2
BHeLUHAA 3alWMTHAA NaHenNb
30 GF2.011105.01.003 |rnywuTens Muffler outer protector 1
31 GF2.011105.01.1200 |(rnywwurenb muffler 1
32 GF2.011105.01.00-2 |3awmTHaA NaHenNb FNyLWATENA Muffler life protector 1
BHyTpeHHARA 3alUMTHAA NaHenb
33 GF2.011105.01.00-1 |rnywuTens Muffler inner protector 1
34 GB6177-86 ravka M6 MNut M6 3
35 GF2.011105.01.005 |CroMKka BEOZAYLLUHOW 3ACNOHKU Air cleaner stay 1
36 GF2.011105.01.1101 |Kopnyc BEO3AYLWIHOW 3aCNONHKKW Air cleaner case comp 1
37 GF2.011105.01.111 |Bos3aywHaA 3acnoHKa Air cleaner seal 1
38 GF2.011105.01.11-2 |CenapaTtop separator 1
39 GF2.011105.01.11-3 |3nemeHT element 1
¥aen KpbIWKK
40 GF2.011105.01.1102 |BO3AYXOOYUCTUTENA Air cleaner cover comp 1
41 GF2.011105.01.101 |¥npaBnAwLwan TAra Governor rod 1
OpoccenbHana Bo3BpaTHaA
42 GF2.011105.01.10-2 |npy»uHa Throttle return spring 1
43 GF2.011105.01.0001 |Control assy Control assy 1
44 GF2.011105.01.10-3 |¥npasnAwWKA pblidar Governor arm 1
45 GF2.011105.01.104 |6onT ynpaenAwLWero peivara Governor arm bolt 1
46 GF2.011105.01.106 |¥npaenAawowan NpyxuHa Governor spring 1
WNUHAEND YNpaBNAKLWEro
47 GF2.011105.01.106 |pbiyara Cover arm shaft 1
48 GF2.011105.01.10-7 |wanba 8.2x17x0.8 Washer8.2x17x0.8 1
49 GF2.011105.01.108 |xomyT ocH Pin clip 1
50 GF2.011105.01.006 |CneunanbHanA ramka Special nut 1
51 GF2.011105.01.00-7 |¥3en WKWBa cTapTepa Starter pulley comp 1
52 GF2.011105.01.141 |BeHTUNATOPR oXNaxKaeHWA Cooling fan 1
63 GF2.011105.01.1401 |¥3en maxoBuKa Flywheel comp 1
54 GB578986 tonTt M6=29 Flange boltM5=29 2
55 GF2.011105.01.1502 |Electrifg koneuo Electrifg coil 1
56 GF2.011105.01.008 |nnaTa Wire flat 1
57 GF2.011105.01.009 |ynNNOoTHUTENBL Packing 1
68 GF2.011105.01.015 |Kopnyc wnuHaena Crankcase assy 1
59 GF2.011105.01.10-9 |MacnaHasA NnepembIdKa Qil seal 1




63 GB578986 tont MBx35 Flange boltM8=35 2
64 GF2.011105.01.1505 |pene realy 1
65 GB5789-86 bont M5x20 Flange boltM5x20 2
66 GF2.011105.01.016 |Dowel pin8x14 Dowel ping=14 2
67 GF2.011105.01.0102 |Radial ball bearing 6207JC3 Radial ball bearing 6207/C3 2
68 GF2.011105.01.01-7 |Case cover packing Case cover packing 1
¥3en nepeknovyeHWA ypoBHA
69 GF2.011105.01.1506 [macna Qil level switch assy 1
PaauvaneHbIA NoAWNWEHHUK
70 GF2.011105.01.0103 |6202/P6 Radial ball bearing6202/P6 2
71 GF2.011105.01.04-1 |Camshaft comp Camshaft comp 1
72 GF2.011105.01.00-11 |BanaHcoBasA WeCTepPHA Balance gear 1
73 GF2.011105.01.00-12 |Knwoy Key 1
74 GF2.011105.01.03-1 |Kopnyc wnuHaena Crankshaft comp 1
75 GF2.011105.01.10-10 |¥npaenawowvd beryHoK Governor slider 1
76 GF2.011105.01.10-11 |CkobGarnagHoro gana Governor shaft clip 1
77 GF2.011105.01.10-12 |MnaBHbIW Ban Governor shaft 1
78 GF2.011105.01.1013 |wTKuhT ynpasnaoLwed rmpuy Governor weight pin 3
79 GF2.011105.01.10-14 |(¥Ynpaenawwana rupsa Governor weight 3
g0 GF2.011105.01.10-15 |OdepxxaTens ynpasnawwen rmpu | Governor weight holder 1
81 GF2.011105.01.10-16 |wanba Washer 1
82 GF2.011105.01.03-01 |y3en cCOeaAMHANKLWErND pbldara Connecting rod assembly 1
83 GF2.011105.01.03-2 |WTK¢hT NopLWIHA Piston pin 1
84 GF2.011105.01.03-3 |ckoba wTKUhTa NOPLUHA Piston pin clip 2
85 GF2.011105.01.034 |MopweHb Piston 1
GF2.011105.01.0302 |yzen macnAHOM 3aCNOHKK Qil seal set comp 1
86 GF2.011105.01.034%5 |Bropble macnaHble Konbua Second ring set 1
GF2.011105.01.036 |[MepEble MacNAHBIE KONbUA First ring set 1
a7 GF2.011105.01.04-2 |BHeWHWMA KnanaH EX, Valve 1
88 GF2.011105.01.04-1 |BHYTpeHHWKA KNanaH IM, valve 1
89 GF2.011105.01.04-3 |nNpyWMHHHAA WaKba kKnanaHa Valve spring washer 1
a0 GF2.011105.01.044 |macnAHHBIA KNanaH Valve oil 1
91 GF2.011105.01.045 |npyXKMHa KnanaHa Valve spring 2
EHYTP&HHUHA NPYKUHHHBIA
92 GF2.011105.01.046 |cdhukcaTop KnanaHa IN, valve spring retainer 1
BEHELWHWHA NPYKUHHHBIA hrKkcaTop
93 GF2.011105.01.04-7 |knanaHa Ex , valve spring retainer 1
94 GF2.011105.01.048 |poTop KnanaHa Valve rotator 1
o5 GF2.011105.01.018 |Drain plug wanba Drain plug washer 2
96 GF2.011105.01.019 |Drain plug 6onT Drain plug bolt 2
o7 GF2.011105.01.04-9 |onycKkaTenb KnanaHa Valve lifter 2
98 GF2.011105.01.04-10 |TonKaloWMK peivar Push rod 2
99 GF2.011105.01.00-13 |6onT Bolt 4
100 GF2.011105.01.02-2 |G6onT Bolt 2
101 GF2.011105.01.0203 |ronoceka Head comp 1
102 GF2.011105.01.00-14 |Koxyx Shroud 1
103 GF2.011105.01.02-3 |6onT Bolt 2
104 GF2.011105.01.024 |TonkaTeneHbIA CTepXeHb Push rod guide plate 1
105 GF2.011105.01.04-11 |WUTeIipeson BonT Pivot bolt 2
106 GF2.011105.01.04-12 |KynucHaA pydKka KnanaHa Valve rocket arm 2
107 GF2.011105.01.04-13 |wTKchT WaTyHa Rocker arm pivot 2
108 GF2.011105.01.04-14 |WTu¢pToBanA raMka Pivot adjusting nut 2
109 GF2.011105.01.1501 |CeBeua Spark plug 1
110 GF2.011105.01.06-3 |BakyymHana Tpybka packing1l vacuum pipe packing1 1
111 GF2.011105.01.0601 |BakyyMmHanA Tpybkacomp vacuum pipe comp 1
112 GF2.011105.01.06-1 |PeauHoBan Tpybka Rubber tube 1
113 GF2.011105.01.06-2 |XomyT Clip 2
114 GF2.011105.01.06-4 | BakyymHana Tpybka packing2 vacuum pipe packing2 1
115 GF2.011105.01.0600 |CMecuTene mixer 1
Py4ka gpoccenbHOM 3AaCNOHKN
116 GF2.011105.01.06-31 |knanaHa valve choke handle 1
117 GF2.011105.50.00-3 |PesvHoBan TpybKa 1 Rubber tube1 1
118 GF2.011105.50.006 |XomyT Clip 1
119 GF2.011105.01.0656 |BakyymHana Tpybka packing3 vacuum pipe packing3 1
120 GF2.011105.01.00-15 |Kopob6ka ronoBKM LMNUHAPA Cylinder head casket 1
121 GF2.011105.01.00-16 |WTnchT Dowel pin 2
122 GF2.011105.01.1507 |SaxuraHue ignition 1
123 GB5785-86 Gont ME6<29 Bolt M6x29 2




	Заводской каталог запчастей мотора СС-188F-G генератора Green Power CC5000
	Заводской каталог запчастей мотора СС-188F-G генератора Green Power CC5000


